2026年 1月 16日

各 位

上場会社名 粧美堂株式会社

代 表 者 代表取締役社長  寺田 正秀

（コード番号 7819）

お問い合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長 斉藤 政基

ＴＥＬ   03-3472-7890

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の割当完了に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 19 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」でお

知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、割当手続が完了いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

処分の概要

(1) 割当日 2026年 1月 16日

(2) 処分する株式の種類及び総数 当社普通株式 27,601株

(3) 処分価額の総額 本自己株式処分は、取締役の報酬等として無償

で交付されるものであり、当該普通株式と引き

換えにする金銭の払い込みを要しないものです

が、公正な評価額として本割当決議日の直前営

業日（2025 年 12月 18日）の東京証券取引所に

おける当社普通株式の終値（869円）に上記の処

分する株式数を乗じた金額（23,985,269 円）を

処分価額としております。

(4) 割当先 当社取締役（監査等委員である取締役を除く。）

4名 27,601 株

以 上